
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 267 13 de Abril de 2022  PG. 1/1

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022 

 

 Fica retificado o PREGÃO ELETRONICO Nº 17/2022- SITEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS, (correção da data de abertura),  cujo objeto é a  seleção de proposta para registro 

de preços para futuras e eventuais   contratação de empresa especializada no ramo de 

combustiveis  para fornecimento parcelado de: Gasolina Comum, abastecimento na 

bomba;   Etanol, abastecimento na bomba  e  Diesel S-10  com abastecimento no tanque 

do Município,  DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DE 
ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE DIAMANTE DO NORTE – PARANÁ, 
conforme discriminado no Anexo I – Termo de Referência,  conforme segue: 

 

 

ONDE SE LÊ: “RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Até  13hs30min. do dia 14/04/2022.  

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA/LANCES DE PREÇOS: às 14hs:00 do dia 14/04/2022.” 

 

LEIA-SE: “RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Até  13hs30min. do dia 13/04/2022 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA/LANCES DE PREÇOS: às 14hs:00 do dia 13/04/2022”  

 

Fica ratificado os demais Termos.  

 

Município de Diamante do Norte - PR, 12 de abril de 2022. 

 

 

 

ANDREZA DA SILVA PARIZ 

Pregoeira 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código kYtdrW neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-04-13T09:21:36-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




